



Wygraj thriller wydawnictwa HarperCollins

2020-10-28

„Milcząca żona” Karin Slaughter to kolejny trzymający w napięciu thriller z udziałem agenta GBI Willa Trenta i lekarki sądowej Sary Linton. Powieść w wielu krajach błyskawicznie stała się bestsellerem i jest świetnie oceniana przez czytelników i krytykę. Prawa do kilku powieści Slaughter zakupiły wytwórnie filmowe i telewizyjne - platforma Netflix pracuje nad serialem na podstawie „Układanki”. Trwają także prace nad realizacją cyklu o Grant County i serii z detektywem Willem Trentem na potrzeby telewizji.

Will Trent prowadząc śledztwo w sprawie zabójstwa, do jakiego doszło podczas zamieszek w więzieniu stanowym, otrzymuje niepokojącą informację. Jeden z osadzonych twierdzi, że nie jest winny brutalnego przestępstwa, o które go oskarżono. Uważa, że został wrobiony przez skorumpowanych przedstawicieli organów ścigania, a rzeczywisty sprawca - seryjny zabójca kobiet - nadal jest na wolności. Osadzony stawia warunek: jeśli Will wznowi śledztwo w jego sprawie, on dostarczy FBI informacji koniecznej do rozwikłania sprawy zabójstwa w więzieniu.

Tymczasem kilka dni wcześniej kolejna młoda kobieta padła ofiarą bestialskiego mordu w parku narodowym na północy Georgii. To przypadek czy dzieło seryjnego zabójcy? W miarę jak Will Trent bada okoliczności obu przestępstw, coraz wyraźniej dostrzega, że musi wrócić do starej sprawy, by znaleźć odpowiedź. Minęło prawie dziesięć lat - wspomnienia zdążyły ulecieć, świadkowie zapadli się pod ziemię, dowody zniknęły, a kłamstwa stały się prawdą. Will nie zdoła jednak wyjaśnić tej tajemnicy bez pomocy jedynej osoby, której nie chce w to wikłać: swojej dziewczyny, lekarki sądowej Sary Linton.

KONKURS

Macie szansę **wygrać tę niezwykłą książkę Wydawnictwa HarperCollins**. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie: **Dlaczego lubicie thrillery?** Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 30 października do godz. 12**. W tytule maila wpiszcie tytuł książki, którą chcecie zdobyć. Nagrody wyślemy do was pocztą. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.